
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 8. studenog 2017. 

godine, donio je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o sufinanciranju izložbe umjetničkih slika Dražena Eisenbeissera 

 

 

I. 

 

Odobrava se sufinanciranje izložbe umjetničkih slika Dražena Eisenbeissera koja će 

se održati u galeriji Mall Galleries u Londonu, od 7. do 12. studenog 2017. godine, u 

ukupnom iznosu od 10.000,00 kn (desettisućakuna). 

 

 

II. 

 

Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka, doznačit će se na tekući račun Dražena 

Eisenbeissera, IBAN: HR3123900013214139030, otvoren u Hrvatskoj poštanskoj banci. 

 

 

III. 

 

Dražen Eisenbeisser dužan je po završetku izložbe iz točke I. ovog Zaključka, 

dostaviti Gradu Koprivnici dokaze o utrošenim sredstvima iz točke I. ovog Zaključka i 

opisno izvješće o provedenoj izložbi. 

 

 

KLASA: 612-01/17-01/0048 

URBROJ: 2137/01-04/6-17-2 

Koprivnica, 8.11.2017. 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 Umjetnik Dražen Eisenbeisser obratio se ovom Upravnom odjelu sa zahtjevom za 

sufinanciranje izložbe vlastitih umjetničkih slika koja će se održati u galeriji Mall Galleries u 

Londonu od 7. do 12. studenog 2017. godine. Izložba je kruna Eisenbeisserovog likovnog 

stvaralaštva u kojem se najvećim dijelom dotiču motivi iz Koprivnice i Podravine. Mall 

Galleries je jedan od najuglednijih svjetskih galerija na kojoj izlažu najugledniji likovni 

umjetnici svijeta. 

 U skladu s navedenim, predlaže se Gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec., donošenje Zaključka o sufinanciranju izložbe Dražena Eisenbeissera. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 

 

PROČELNIK: 

 

Darko Ledinski, prof. 


